
UCHWAŁA NR 220/XXXVII/18
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) Rada Gminy Siemyśl, uchwala co następuje:

§ 1. Drodze położonej w obrębie ewidencyjnym Charzyno na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków:

1) numerem 34/2;
2) numerem 146/4 na odcinku od skrzyżowania z ulicą Wojska Polskiego w kierunku zachodnim
–   nadaje się nazwę ulicy: Rowerowa.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2768



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2768


		2018-06-12T05:47:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




